[image: ]

А Д М И Н И СТ РА Ц И Я    В ОЛ О Д А Р С К О ГО    М У Н И Ц И П А Л Ь НО ГО    О К Р У Г А
Н  И  Ж  Е  Г О Р  О Д С К О Й    О  Б  Л  А  С  Т  И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление администрации Володарского муниципального района от 14.04.2017 № 784 «Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территориях р.п. Фролищи, р.п. Центральный и р.п. Инженерный Володарского муниципального района Нижегородской области»
От 15.11.2023 №3747
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральном законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", постановлением правительством Российской Федерации от 29.07.2013 № 644 "Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации" и с учетом служебного письма АО «НОКК» от 15.10.2021 № 05-03-1148 администрация Володарского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации Володарского муниципального района от 14.04.2017 № 784 «Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территориях р.п. Фролищи, р.п. Центральный и р.п. Инженерный Володарского муниципального района Нижегородской области» следующие изменения:
1.1. По всему тексту слова ООО «УК «НОКК» заменить словами АО «НОКК».
2. Отделу организационной работы, документооборота и кадрового обеспечения управления делами администрации Володарского муниципального округа обеспечить публикацию настоящего постановления на официальном интернет-сайте администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Володарского муниципального округа, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельностиЗахарова А.Б.

И.о. главы администрацииА.Б.Захаров
image1.jpeg
%R

— —